
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
        

 

від 14 липня 2021 року       №      218-ОД   
 

 

Про заходи на виконання 

листа Головного управління ДПС  
у Харківській області 
 

 

 

На виконання листа Головного управління ДПС у Харківській області 
№ 16455/5/20-40-04-02-11 від 30.06.2021 р. щодо надання інформації стосовно 
баз відпочинку, які знаходяться на території Старосалтівської територіальної 
громади, керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» ,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. У період з 14.07.2021 р. до 14.10.2021 р. комісії з питань співпраці з 
суб’єктами господарської діяльності регулярно проводити виїзну роботу щодо 
виявлення фактично працюючих баз відпочинку та інших об’єктів рекреаційного 
призначення. 
2. Зібрані дані направляти електронною поштою до Головного управління 
ДПС у Харківській області. 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на Бурменка 
Анатолія Володимировича керуючому справами виконавчого комітету селищної 
ради. 
 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П. Коновалов  


